EDITAL n.  065/2009

Acrescenta vagas ao SIM – SISTEMA DE INGRESSO POR MÉRITO, alterando o Edital n. 056/2009.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público o acréscimo de vagas ao
SIM – Sistema de Ingresso por Mérito, alterando o Edital n. 056/2009.

1. DAS VAGAS ACRESCENTADAS

1.1 Além das vagas a que se refere o item 1.1 do Edital n. 056/2009, serão oferecidas as seguintes
vagas pelo SIM para os seguintes cursos:

CURSO 1ª 2ª 3ª 4ª TURNO
Arquitetura e Urbanismo 07    Vespertino

2.  DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Ficam mantidas as demais disposições previstas no Edital n. 056/2009.

Criciúma, 14 de julho de 2009.

PROF. GILDO VOLPATO
Reitor da Unesc